

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție nr. 21169751 din 19.02.2024
Obiectul achiziției: <i>Materiale tehnico - sanitare pentru anul 2024</i>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
44411000-4	Lot 1 Silicon	buc	48	49	58.80	2,352.00	2,822.40	<i>la solicitarea Beneficiarului, conform necesităților reale pe parcursul anului, din data înregistrării contractului la Trezorerie.</i>		
44411000-4	Lot 2 Racord inox	buc	50	20	24.00	1,000.00	1,200.00			
44411000-4	Lot 3 Racord inox	buc	50	20	24.00	1,000.00	1,200.00			
44411000-4	Lot 4 Mecanism WC	buc	50	100	120.00	5,000.00	6,000.00			
44411000-4	Lot 5 Mecanism WC	buc	50	100	120.00	5,000.00	6,000.00			
44411000-4	Lot 8 Cartuș baterie 35mm	buc	50	18	21.60	900.00	1,080.00			
44411000-4	Lot 9 Soluție universal VD	flacon	12	35	42.00	420.00	504.00			
44411000-4	Lot 10 Cartuș baterie 40mm	buc	50	34	40.80	1,700.00	2,040.00			
44411000-4	Lot 11 Cheie pentru țevi nr.2	buc	5	220	264.00	1,100.00	1,320.00			
44411000-4	Lot 12 Cheie pentru țevi nr.3	buc	5	230	276.00	1,150.00	1,380.00			
44411000-4	Lot 13 Cheie pentru țevi nr.4	buc	5	435	522.00	2,175.00	2,610.00			
44411000-4	Lot 14 Banda teflon	buc	50	10	12.00	500.00	600.00			
44411000-4	Lot 15 Furtun cu presiune înaltă	buc	5	1364	1,636.80	6,820.00	8,184.00			
44411000-4	Lot 16 Ventuza	buc	30	25	30.00	750.00	900.00			
44411000-4	Lot 17 Țeavă metaloplast, d 16	metri	200	17.85	21.42	3,570.00	4,284.00			
44411000-4	Lot 18 Țeavă metaloplast, d 20	metri	200	26.77	32.12	5,354.00	6,424.80			
44411000-4	Lot 19 Dop PP, d 50	buc	50	4	4.80	200.00	240.00			
44411000-4	Lot 20 Dop PP, d 100	buc	50	9	10.80	450.00	540.00	<i>la solicitarea Beneficiarului,</i>		
44411000-4	Lot 21 Dop PP, d 50	buc	50	4	4.80	200.00	240.00			

44411000-4	Lot 22 Dop PP, d 110	buc	50	9	10.80	450.00	540.00	<i>conform necesităților reale pe parcursul anului, din data înregistrării contractului la Trezorerie.</i>		
44411000-4	Lot 23 Homut cu garnitură, d 100	buc	50	12	14.40	600.00	720.00			
44411000-4	Lot 24 Homut cu garnitură, d 16	buc	50	5	6.00	250.00	300.00			
44411000-4	Lot 25 Homut cu garnitură, d 32	buc	50	77	92.40	3,850.00	4,620.00			
44411000-4	Lot 26 Homut cu garnitură, d 20	buc	50	6	7.20	300.00	360.00			
44411000-4	Lot 27 Țeava PP	buc	50	95	114.00	4,750.00	5,700.00			
44411000-4	Lot 28 Țeava PP	buc	50	35	42.00	1,750.00	2,100.00			
44411000-4	Lot 29 Gofra WC	buc	30	42	50.40	1,260.00	1,512.00			
44411000-4	Lot 30 Clapeta de siguranță	buc	20	50	60.00	1,000.00	1,200.00			
	TOTAL					53,851.00	64,621.20			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _Savcenko Serghei În calitate de: administrator
Ofertantul: SRL Soverang Adresa: Chisinau bd Dacia 25, ap.105